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برای نخستین بار ۳۰ بهمن سال گذشته 
بود که فوت دو نفر از هم وطنانمان سبب 
شد تا شیوع ویروس کرونا در کشور تأیید 
شود. طبق اعلام وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی در حال حاضر شش 
استان در وضعیت قرمز کرونا قرار دارند. 
در خوشبینانه ترین پیش بینی ها، ۱۲ الی 
۱۴ ماه دیگر ممکن است واکسن کووید۱۹ 
در دسترس باشد. به گفته معاون بهداشت 
دانشگاه علوم پزشکی تهران در ۱۵ روز 
آینده میزان بروز، بستری و مرگ و میر 
بیماران مبتلا به این ویروس در کشور 
افزایش می یابد. علیرضا دلاوری افزود: 
وقتی در دوران همه گیری کرونا قرار داریم، 
مردم این ویروس را شوخی گرفته اند. 
اینکه از ماسک استفاده نکنیم و عده ای 
این بیماری را به بازی بگیرند، قطعاً دچار 
مشکل خواهیم شد. وی اظهار داشت: 
تجربه تلخ رفتن مردم به بیمارستان ها را 
نباید تکرار کنیم، زیرا در روزهای ابتدایی 
بیماری، شاهد افزایش مراجعات مردم به 
بیمارستان ها بودیم که باعث افزایش موارد 
ابتلا شد و اکنون باید مردم را به سمت 
مراکز خدمات جامع سلامت هدایت کنیم. 
دلاوری با اشاره به فعالیت مراکز ۱۶ و ۲۴ 
ساعته برای خدمات دهی به مردم، ادامه 
داد: در این مراکز، تست PCR به صورت 
رایگان برای مردم انجام می شود. معاون 
بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تهران با 
اشاره به تصمیم دولت برای اجباری شدن 
استفاده از ماسک از ۱۵ تیرماه ۹۹ گفت: 
تیم های بهداشتی ما به صورت سرزده از 
مراکز خرید، صنوف، کارخانجات،ادارات 

و شرکت های خصوصی بازدید خواهند 
داشت که در صورت عدم توجه به 
دستورالعمل های بهداشتی، ممکن است 
بسته شوند. وی با اشاره به تصمیم گیری 
برای مناطق قرمز شده کرونایی که این 
اختیار به استان ها داده شده، تصریح کرد: 
معتقدم که باید در خصوص مناطق زرد 
نیز تجدیدنظر کنیم و بسیاری از افراد 
دانشگاهی معتقدند که افزایش دوباره 
افراد مبتلا ادامه همه گیری کرونا بوده که 

از یک ماه پیش شروع شده است. سیما 
سادات لاری سخنگوی وزارت بهداشت 
نیز گفت: استان های خوزستان، کردستان 
آذربایجان غربی و شرقی، هرمزگان، بوشهر 
خراسان رضوی و کرمانشاه در وضعیت 
قرمز و استان های سیستان و بلوچستان 
ایلام، لرستان و گلستان در وضعیت هشدار 
قرار دارند. وی افزود: توصیه اصلی وزارت 
بهداشت به مردم رعایت اصول فاصله گذاری 
اجتماعی و پروتکل های بهداشتی به 

خصوص استفاده از ماسک بیرون از خانه 
است و استفاده نکردن از ماسک هم خود 
افراد را در معرض بیماری قرار می دهد و 
هم تضییع حقوق دیگران است. معاون 
کل وزارت بهداشت نیز ضمن اشاره به 
افزایش موارد بروز و فوتی کووید-۱۹ در 
کشور گفت: اینکه برخی محدودیت ها 
بازگردد اجتناب ناپذیر است و همان طور 
که ستاد ملی کرونا با ماهیت شهرستانی 
تصویب کرده است، اکنون ۶استان به 

علاوه تهران درخواست هایی در این زمینه 
داشتند و حتی برخی موارد با این اختیار 
در استان هایی که درخواست داشتند با 
محدودیت مجدد مواجه شده اند. حریرچی 
با اشاره به اینکه مجبور هستیم بازگشایی ها 
را انجام دهیم، گفت: وقتی بازگشایی ها 
انجام می شود باید پروتکل های بهداشتی 
را رعایت کنیم؛ اخیراً عواملی که منجر 
به مرگ شده با توجه به فاصله یک ماهه 
از تعطیلات عید فطر و برگزاری جشن ها 
در استان هایی مانند خورستان هرمزگان  
بوشهر،  کرمانشاه و آذربایجان که پیک های 
بیماری هم در آن هاست، سبب شده که به 

آمار ۱۶۲ مرگ در روز برسیم.
افزایش موارد بستری بدحال و 

جوان
معاون کل وزارت بهداشت خاطرنشان 
کرد: کرونا شوخی بردار نیست و جدی 
جدی آدم می کشد. اخیراً موارد بستری 
مبتلایان بدحال و جوان افزایش یافته است 
و همه این ها یک زنگ خطر و هشدار است 
و مردم نباید این معضل را شوخی بدانند. 
وی با اشاره به اینکه موارد بستری و مرگ 
و میر ناشی از کووید ۱۹ نتیجه جبری و 
الزامی رفتار مردم در بازگشایی ها و عدم 
رعایت نکات بهداشتی درمانی است، ادامه 
داد: هیچ چیزی شوخی بردار نیست. به هر 
اندازه که تماس های اجتماعی را کاهش 
ندهیم،  از ماسک استفاده نکنیم، نکات 
بهداشت فردی را رعایت نکنیم با افزایش 
موارد ابتلا مواجه خواهیم بود. توصیه اصلی 
وزارت بهداشت به مردم رعایت اصول 
فاصله گذاری اجتماعی و پروتکل های 
بهداشتی به خصوص استفاده از ماسک 

بیرون از خانه است.

 گام های تند ایران
 در ساخت واکسن کرونا

ایسنا: وزیر بهداشت ضمن اعلام اقدامات مؤثر 
ایران در ساخت واکسن کووید-۱۹ گفت: اغلب 
تست های مدل های حیوانی این واکسن پاس 
شده و در آینده بسیار نزدیک برای کلینیکال 
ترایال )مطالعات بالینی( در انسان وارد عمل 
خواهیم شد. سعید نمکی گفت: کووید-۱۹ 
درس های بزرگی به دنیا آموخت؛ اولین درس 
این بود که دنیا در عین ادعای آگاهی بسیار ناآگاه 
است به آنچه که می تواند اقتصاد، فرهنگ و تمام 

زیربناهای کشورها را تحت تأثیر قرار دهد.

۴۰ هزار دستگاه تاکسی فرسوده 
نوسازی می شوند

باشگاه خبرنگاران جوان: مدیرعامل اتحادیه 
تاکسی رانی شهری کشور در تشریح آخرین 
جزئیات فرآیند نوسازی ناوگان تاکسی رانی های 
شهری کشور گفت: طبق مصوبه هیئت وزیران 
تاکسی هایی که به عمر ۱۰ سال رسیده باشند 
فرسوده محسوب می شوند و در حال حاضر ۱۹۲ 
هزار دستگاه تاکسی فرسوده در کشور وجود 
دارد. مرتضی ضامنی ادامه داد: توقع سازمان 
تاکسی رانی از صنعت این است که نیاز نوسازی 
تاکسی به دلیل زیست محیطی بودن را مورد 
توجه قرار دهد و این کمک انجام شود تا ما بتوانیم 
ناوگان تاکسی رانی را نوسازی کنیم. او بیان کرد: 
شرکت خودروساز به ما اعلام کرده است تا انتهای 
سال می تواند ۴۰ هزار تاکسی در اختیار ما قرار 
دهد، اما یک سری مصوبات مانند سطح آلایندگی 
یورو ۵ می تواند به شکل مانعی در سد راه نوسازی 
تاکسی باشد که امیدواریم با ورود دیگر دستگاه ها 

بتوان این مشکل را حل کرد.

شناسایی نوعی ویروس آنفلوآنزا 
که ممکن است همه گیر شود

ایسنا: محققان چینی گونه جدیدی از ویروس 
آنفلوآنزا را کشف کردند که از پتانسیل لازم برای 
تبدیل شدن به همه گیری برخوردار است. این 
ویروس در میان خوک ها مشاهده شده، اما امکان 
سرایت آن به انسان نیز وجود دارد. محققان چینی 
اظهار کردند: این نگرانی وجود دارد که ویروس 
دچار جهش ژنتیکی شده که در نتیجه شرایطی 
فراهم شود تا بتواند به آسانی از فردی به فرد دیگر 
منتقل شود. این ویروس فعلا تهدیدی به حساب 
نمی آید اما از ویژگی های لازم برای ایجاد آلودگی 

در میان انسان ها برخوردار است.
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 ماسک نمی زنند 
 به دلایل عجیب!

خبرنیوز: این روزها بی ملاحظه 
بودن،بی خیالی و سهل انگاری ها به جایی 
رسیده که مسئولان به صراحت می گویند: 
باید زدن ماسک اجباری شود تا شاید ایمنی 
و سلامت مردم تا حدی حفظ و جانشان در 
برابر کرونا حفاظت شود. شروین شکوهی 
متخصص بیماری های عفونی با بیان اینکه 
اگر در شرایط کنونی، ماسک زدن اجباری 
شود بسیار عالی است، معتقد است: »در چنین 
شرایطی ماسک معمولی و دست دوز هم کافی 
است و حتماً لازم نیست استاندارد باشد.« 
حالا که کرونا ماندگار شده و قصد رفتن هم 
ندارد باید زندگی با کرونا را یاد بگیریم و او را 
بپذیریم. مردم به دلایل و بهانه های مختلفی 
از ماسک زدن دوری می کنند؛ برخی از آن ها 
هنوز کرونا را جدی نگرفته اند و می گویند 
کرونا کجا بود! برخی دیگر می گویند فاصله 
را رعایت می کنیم و دیگر نیازی به استفاده 
از ماسک نیست، اما بعضی دیگر عمل بینی 
را بهانه کرده اند و ماسک نمی زنند گویا خطر 
 ابتلا به کرونا را به حفظ فرم بینی ترجیح 

داده اند!
 به گفته سیامک راکعی فوق تخصص جراحی 
پلاستیک، ترمیمی و سوختگی به لحاظ علمی 
»افرادی که بینی خود را جراحی می کنند بعد 
از دو هفته به راحتی می توانند ماسک بزنند 
و این امر هیچ فشار یا آسیبی به بینی وارد 
نمی کند«، اما به نظر می رسد ترس افراد از 
آسیب رسیدن به بینی تازه عمل شده باعث 
شده است که از ماسک استفاده نکنند. بعضی 
از افراد هم مشکل تنفس با استفاده از ماسک 
را بهانه کرده اند. زدن ماسک از نیمه تیرماه 
اجباری می شود؛ اما چرا همیشه باید اجبار 

باشد تا کاری را انجام دهیم؟

سلامت

محیط بان ها تا پایان سال تجهیزات نوین دریافت می کنندهشدار پلیس درباره پرداخت بیعانه برای آگهی های آنلاین
ایسنا: رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتای ناجا نسبت به پرداخت بیعانه در خریدها و آگهی های اینترنتی 
هشدار داد. سرهنگ علی محمد رجبی گفت: در مواردی مشاهده شده که برخی افراد سودجو اقدام به انتشار آگهی مربوط به فروش 
کالا یا ارائه خدماتی خاص در شبکه های اجتماعی یا برخی از سایت های انتشار آگهی کرده و مبلغی که برای آن اعلام می کنند کمتر 
از مبلغ معمول است. همین موضوع نیز سبب می شود تا کاربران تصور کنند که با موردی استثنایی روبه رو شده و برای خرید آن عجله 
به خرج دهند. همین عجله سبب می شود تا افراد سودجو از کاربر بخواهند که مبلغی را به عنوان بیعانه به حساب آنان واریز کند که 
 همین موضوع در مواردی می تواند منجر به کلاه برداری از کاربران شود چرا که اساساً بعد از دریافت بیعانه دیگر خبری از فروشنده

 نمی شود.

مهر: فرمانده یگان محیط زیست از افزایش تعداد آتش سوزی های عمدی در کشور خبر داد و گفت: تا پایان سال تجهیزات 
محیط بانان به روز می شود. جمشید محبت خانی اظهار داشت: با توجه به افزایش بارندگی ها از سال گذشته پیش بینی افزایش 
آتش سوزی را داشته ایم و به همین دلیل در اردیبهشت ماه ابلاغاتی به استان ها صورت گرفت و در حال تجهیز امکانات اطفای 
حریق به محیط بانان تا هفته آینده هستیم. وی با تاکید بر اینکه عمده آتش سوزی بر اثر خطای انسانی است، از مردم خواست در 
محیط های طبیعی از طبخ غذا، استعمال دخانیات و رهاسازی ظروف یک بار مصرف و شیشه ای اجتناب کنند. اخبار خوب برای 
محیط بانان در آستانه روز محیط بان، برقرار شدن امکان ارتباط بی سیمی محیط بانان به صورت سراسری و با کمک جی پی اس 

است.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله اي
 شماره 823-99-007

کد فراخوان پایگاه ملی اطلاع رسانی 
مناقصات 7629014

شماره مجوز اداره کل روابط عمومی وزارت 
نفت  (1399,1600 )

    تاریخ انتشار نوبت اول:99/04/11             تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/04/14

نوبت اول

شرکت گاز استان اردبیل در نظر دارد به صورت مناقصه پروژه گاز رسانى به روستاهاى گل تپه، قرخ بلاغ و شهسوار لو از توابع شهرستان کوثر را به 
شرح ذیل و مطابق مشخصات فنى و استانداردهاى شرکت ملى گاز ایران از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) برگزار و  به پیمانکار حائز 

شرایط واگذار نماید. 
الف- احداث شبکه توزیع گاز پلى اتیلن به قطر 63 میلیمتر و به متراژ 2200 متر 

ب- احداث شبکه توزیع گاز پلى اتیلن به قطر 90 میلیمتر و به متراژ 5100 متر 
ج- احداث شبکه توزیع گاز پلى اتیلن به قطر 125 میلیمتر و به متراژ 3600 متر

بدین منظور از کلیه شرکت ها و پیمانکاران متخصص واجد شرایط که  توانایی  و ظرفیت خالى انجام کار را دارند با داشتن رتبه بندى و گواهى تایید صلاحیت در رشته 
تاسیسات و تجهیزات با پایه 5 ثبت شده در سامانه ساجار به همراه گواهینامه تائید صلاحیت ایمنی امور پیمانکاران از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی ضمن واریز مبلغ 
350/000 ریال (سیصد و پنجاه هزار ریال) به حساب شبا IR 100100004001118104021127  تمرکز وجوه درآمد شرکت هاي دولتی- شرکت گاز استان اردبیل با شناسه واریز 
307118175292600841271000000000  از بابت خرید اسناد اقدام نمایند. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشائی 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد) به آدرس WWW.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
* پیشنهادهایی که در سامانه ستاد ثبت نشده باشند فاقد اعتبار بوده و غیر قابل بررسی می باشند.

توجه : در اجراى ماده 3 قانون حداکثر استفاده از توان فنى و مهندسى تولیدى و صنعتى و اجرایى کشور رعایت بخشنامه شماره 106/287206-1381/10/14 معاون رییس 
جمهور و رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزى کشور  الزامی است.تضمین معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت یک یا ترکیبی از ضمانتنامه هاي موضوع بندهاي 

(الف) ، (ب)، (پ)، (ج)، (چ) و (ح) ماده (4) آئین نامه تضمین معاملات دولتی هیئت وزیران به شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 بوده باشد.
1-مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 541/000/000 ریال ( پانصد و چهل و یک میلیون ریال) به صورت ضمانتنامه 
معتبر بانکی که براي مدت سه ماه معتبر بوده و تا سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و یا واریز به حساب شبا IR 320100004001118106376958  تمرکز وجوه سپرده - شرکت 

گاز استان اردبیل با شناسه واریز 944118175292600929999000000000  
2-تاریخ شروع فروش اسناد : روز شنبه مورخ 99/4/21 از ساعت 8/00      

3-تاریخ پایان فروش اسناد : روز چهارشنبه مورخ 99/4/25  قبل از ساعت 19/00
4-تاریخ تسلیم  پیشنهاد قیمت : روز یکشنبه مورخ 99/5/5  قبل از ساعت 12/00

5-تاریخ بازگشائی : روز یکشنبه مورخ 99/5/5 رأس ساعت 14/00 در ساختمان مرکزي شرکت گاز استان اردبیل .
* ضمناً آگهی فوق در شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژي « شانا »  در قسمت مناقصه و مزایده به آدرس  WWW.SHANA.IR     و شبکه اطلاع رسانی شرکت گاز استان اردبیل 

به آدرس WWW.NIGC-AR.IR    درج گردیده است .
تلفن تماس : 33743782- 045         

   روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل 

شرکت ملى گاز ایران 
شرکت گاز استان اردبیل 

(سهامى خاص)

شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی ایران منطقه آذربایجان شرقی در نظردارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومی یک مرحله واگذاري  عملیات امور جاري جایگاه گاز 
مایع باقرخان   واقع در شهر تبریز به شماره 2099092197000001 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نموده به پیمانکار ( شرکت ) واجد شرایط واگذار نماید ، لذا کلیه 
مراحل برگزاري فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت انجام سایر مراحل مناقصه ، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
( ستاد ) به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد ، لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را 
جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه دو   روز کاري  بعد از انشار نوبت دوم  این آگهی در روزنامه خواهد بود و نیز اطلاعات و اسناد مناقصه مذکور پس از 

برگزاري فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران اعلام خواهد شد .
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی : حداکثر تا ساعت 16 چهار روز پس از انتشار این آگهی در سامانه ستاد.

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی : حداکثر تا ساعت 16 دو هفته پس از مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی.
متقاضیان می بایست  نسبت به بارگزاري موارد ذیل در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  اقدام نمایند ، بدیهی است عدم ارائه موارد درخواستی مانع از انجام ارزیابی کیفی و نیز توانمندي 
بهداشتی ، ایمنی و زیست محیطی متقاضیان خواهد شد  ، مضافا اینکه مدارکی که تصویر برابر اصل شده آن مورد مطالبه مناقصه گزار  می باشد  می بایست توسط مناقصه گر در دفتر اسناد 

رسمی برابر اصل گردد  :  1- تکمیل فرم هاي مربوط به استعلام ارزیابی کیفی  به همراه مستندات فرم ها .
2- تصویر برابر اصل شده  اساسنامه شرکت .

3 - تصویر برابر اصل شده  شناسه ملی شرکت .
4- تصویر برابر اصل شده  آگهی آخرین تغییرات  و  آگهی تأسیس  شرکت ( چاپ شده در روزنامه رسمی )  .

5- تصویر برابر اصل شده  گواهی صلاحیت فعالیت داراي اعتبار ( به لحاظ زمانی ) از اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان که در آن مناقصه گر مجاز به فعالیت در بخش تعمیر و نگهداري  
، امور تاسیساتی  و خدمات عمومی باشد .

6-  تصویر برابر اصل شده  آخرین مدرك تحصیلی  ، کارت ملی ، شناسنامه مدیر عامل و اعضاء هیئت مدیره شرکت .
7- تصویر برابر اصل شده  شماره اقتصادي شرکت صادر شده از سازمان امور مالیاتی کشور .

8- تصویر برابر اصل شده  گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران در زمینه خدمات  ، داراي اعتبار ( به لحاظ زمانی ) و صادر شده از اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان .
9- گواهی امضاء صادر شده  از دفتر اسناد رسمی براي فرد یا افرادي که طبق اساسنامه و آگهی آخرین تغییرات ( چاپ شده در روزنامه رسمی ) مجاز به امضاء اسناد تعهد آورد می باشند  .

مبلغ برآورد مناقصه بر اساس قانون کار و بر مبناي حقوق و دستمزد سال 1398 : 8044541194 ریال 
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 402227060 ریال و بر اساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی 

تذکرات مهم :  1 -  متقاضیانی حق شرکت در مناقصه و دریافت اسناد مناقصه را خواهند داشت که حداقل امتیاز لازم در ارزیابی کیفی و نیز توانمندي بهداشتی ، ایمنی و زیست  محیطی را در 
ارزیابی که توسط کمیته فنی و بازرگانی مناقصه گزار انجام خواهد شد کسب نمایند ، مضافا اینکه حداقل امتیاز لازم جهت احراز توانایی هاي ذکر شده در مناقصه 60  از 100 می باشد و نیز براي 

حائزین شرایط  ، دعوتنامه اي جهت دریافت اسناد مناقصه ارسال خواهد شد .
2-  از مناقصه گرانی که در فهرست شرکت هاي ممنوع المعامله در سطح شرکت هاي تابعه وزارت نفت می باشند تقاضا می گردد از شرکت در این ارزیابی خودداري نمایند زیرا در هر مرحله از 

مناقصه چنانچه این موضوع احراز گردد مناقصه گر از دور مناقصه حذف و ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار ارائه شده توسط مناقصه گر مذکور نیز بنفع مناقصه گزار ضبط خواهد شد .
3 - قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد .

اطلاعات تماس مناقصه گزار : آدرس : تبریز خیابان 22 بهمن نرسیده به میدان جهاد شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی ایران منطقه آذربایجان شرقی  شماره تلفن : 04134449021
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 02141934             دفتر ثبت نام : 88969737 

این آگهی ، اسناد استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه در سایت هاي https://iets.mporg.ir  و  https://monaghese.niopdc.ir  نیز درج خواهد شد. 

 :CNG الزامات سوختگیرى ایمن    
« اتصال نازل دیسپنسر به خودرو باید توسط اپراتور انجام شود. »

روابط عمومی
شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی 

منطقه آذربایجان شرقی
 تاریخ چاپ نوبت اول : 11/ 1399/04   تاریخ چاپ نوبت دوم : 1399/04/14

مرکز پاسخگویی و ارتباط با مشتریان(24 ساعته): 09627

شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی ایران منطقه آذربایجان شرقی در نظردارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومی یک مرحله واگذاري 

آگهی ارزیابی کیفی در مناقصه عمومی یک مرحله اي

شماره آگهی :1- 99 
شماره مجوز: 1399,1455

نوبت اول

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده و همچنین مجمع عادى به طور فوق العاده 
بدینوسیله  از کلیه سهامداران  شرکت صنعتى کشاورزى لورك محمدیه (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت 2040 و شناسه ملى 
10260038584 ثبت شرکت هاى مبارکه دعوت مى گردد  در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت که راس ساعت 8 صبح مورخه 
1399/4/22 و همچنین جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که راس ساعت 11 صبح مورخه 1399/4/22 در محل قانونى 

شرکت به آدرس: شهرستان مبارکه، محله محمدیه، کدپستى 8481175191 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
1- تغییر مرکز اصلى شرکت ماده 2 اساسنامه  دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:  

2- تغییر و اصلاح ماده 18 اساسنامه مبنى بر تعداد اصلى هیئت مدیره      
3- تغییر و اصلاح ماده 29 اساسنامه مبنى بر تعیین حق امضا      

4- و هر تصمیم دیگرى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.      
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:  

 1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره      
هیئت مدیره2- و هر تصمیم دیگرى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مى باشد.

آگهى دعوت

هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت نوآوران دانش اپتیک 
(با مسئولیت محدود) ش ت: 544900 ش م: 14008506549 
دعوت به عمل مى آید که راس ساعت 9 صبح مورخ 
1399/4/23 جلسه مجمع عمومى فوق العاده واقع در محل 
دفتر مرکزى شرکت تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه: انحلال شرکت و هر گونه تصمیماتى که در 

صلاحیت مجمع باشد. 

آگهى مناقصه عمومى

1- متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مناقصه مى توانند از روز چهارشنبه مورخ 99/04/11 تا روز  چهارشنبه مورخ 99/04/25  به سایت سامانه تدارکات 
 PDF و یا بارگذارى خلاصه سوابق اجرایى و اصل مدارك شرکت ، معرفى نامه کتبى شرکت در قالب WWW.SETADIRAN.IR الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس

اقدام و نسبت به اخذ اسناد مناقصه اقدام نمایند. 
2- پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 99/05/04 به واحد دبیرخانه محرمانه شهردارى بهارستان ارائه و رسید دریافت نمایند. 

3- پیشنهادهاى رسیده ساعت 14:30 بعد از ظهر روز یکشنبه مورخ 99/05/05 در کمیسیون عالى معاملات در محل شهردارى بهارستان تشکیل مى گردد.
4- شهردارى بهارستان در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است. 

5- هر گاه برندگان اول، دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده شرکت در مناقصه آنها به ترتیب ضبط خواهد شد و سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان عقد 
قرارداد با برنده مسترد نخواهد شد.

6- هزینه چاپ آگهى روزنامه بر عهده برنده مناقصه مى باشد.

داود بحیرایى - شهردار بهارستان شناسه: 898846

نوب اول

سپرده شرکت در مناقصه  (ریال)ردیف اعتبارىنام پروژه

خرید یک دستگاه بکهو 
لودر جدید سنو پارس 

SP ECO

از محل ابلاغ اعتبار ماده (75) قانون محاسبات عمومى کشور به صورت اسناد 
خزانه اسلامى از محل بند (ب) تبصره (5) قانون بودجه سال 1398 (اخزا -810) 
با تاریخ انتشار 98/03/18 و تاریخ سر رسید 1400/10/06 به مبلغ 4,619,000,000 

ریال و الباقى از محل ردیف 4030101 بودجه شهردارى 

425,000,000

شهردارى بهارستان در نظر دارد  با استناد به مصوبه 268/ش ب مورخ 99/2/28  شوراى محترم اسلامى شهر بهارستان جهت  برگزارى 
مناقصه عمومى به شرح زیر  انتخاب پیمانکارنماید.

شهردارى بهارستان در نظر دارد
مناقصه عمومى به شرح زیر  انتخاب پیمانکارنماید.

رویا جان

دوستدار همیشگیت على
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